Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 004/2017, COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA ATENDER
A DEMANDA DOS PSF’S DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES,
CONSTANTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que o Processo Licitatório na modalidade de PREGÃO transcorreu em todas as fases sem nenhum
questionamento por parte dos licitantes e que foram obedecidos os ditames da Legislação em vigor, conforme as Leis
Federais 10.520/2002 e 8.666/93 e as suas alterações. R E S O L V E: HOMOLOGAR A EMPRESA: ODONTOLÓGICA
ODONTOFAR LTDA-ME CNPJ: 10.832.75/0003-10, no valor global de R$ 80.250,00 (oitenta mil e duzentos e cinquenta
reais), destinado para atender a secretaria de Saúde do Município de Dom Aquino - MT. Determino ainda ao departamento
de Contabilidade a emissão do respectivo empenho em favor da Empresa vencedora.

Dom Aquino-MT, 25 de Maio de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86465ab3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:56:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial